
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИАРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИАРГУНСК

28 мая 2021 года Приаргунск № J ? /

«О допуске обучающихся выпускных групп очного отделения к сдаче
демонстрационного экзамена»

С целью установления соответствия уровня профессиональной подготовки 
выпускников и в соответствии с ФГОС СПО, приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации (Минобр России) от 16 августа 2013 года № 968 «Об 
утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования», Положением о 
«Порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования в ГПОУ «Приаргунский 
государственный колледж» по актуализированным ФГОС и ТОП-50, ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Допустить к сдаче демонстрационных экзаменов, студентов, выполнивших в 
полном объеме учебный план по осваиваемой образовательной программе 
среднего профессионального образования:

По специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 
и агрегатов автомобилей»
1. Акшибаров Александр Владимирович
2. Аргунов Константин Николаевич
3. Бурдинский Александр Викторович
4. Власенко Олег Олегович
5. Голятин Владимир Сергеевич
6. Даурцев Александр Евгеньевич
7. Золотарёв Владимир Николаевич
8. Кондратьев Максим Алексеевич
9. Козлов Артем Петрович
10. Логвинов Дмитрий Владимирович
11. Малютин Максим Алексеевич
12. Муратов Вадим Сергеевич
13. Самохвалов Дмитрий Федорович
14. Федосеев Виктор Алексеевич

По специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»:
1. Балушкина Евгения Евгеньевна
2. Гаряшина Галина Владимировна
3. Ерохина Надежда Григорьевна
4. Золотарёва Анна Николаевна
5. Капишулина Дарья Олеговна
6. Китаева Виктория Андреевна
7. Кокарева Татьяна Дмитриевна
8. Коротовская Дарья Алексеевна
9. Косых Дарья Сергеевна
10. Куроптева Виктория Андреевна
11. Лопатин Глеб Анатольевич
12. Мархель Руслан Сергеевич
13. Машукова Наталья Андреевна
14. Пестова Ольга Сергеевна
15. Спиридонова Алла Ивановна
16. Чипизубова Елена Сергеевна
17. Шарыпова Виктория Витальевна
18. Шестопалова Алёна Ащще

Директор ГПОУ «ПГК>/ В.В.Баженова


